
                                                                                                                                                                                                                                                                

 

 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ  

ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

 

РЕШЕНИЕ 

                      от 27 декабря  2019 года  № 172  
п. Шексна 

 

 

О досрочном прекращении полномочий  

депутата Представительного Собрания  

Шекснинского муниципального района  

 

 

В соответствии с  ч. 4 ст. 35, п. 2 ч. 6 ст.36 Федерального закона от 

06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», решением Совета городского 

поселения  Чебсарское Шекснинского муниципального района от 25 декабря 

2019 года № 161 «О досрочном прекращении полномочий Главы городского 

поселения Чебсарское с утратой им статуса исполняющего полномочия 

председателя Совета поселения и статуса депутата Совета поселения», 

руководствуясь статьей 21 Устава Шекснинского муниципального района, 

Представительное Собрание РЕШИЛО:  

 

1. Досрочно прекратить полномочия депутата Представительного 

Собрания Шекснинского муниципального района  Антонова Валерия 

Николаевича в связи с отставкой по собственному желанию как главы   

городского поселения Чебсарское Шекснинского муниципального района 

Вологодской области с 25 декабря 2019 года. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания, 

подлежит размещению на официальном сайте Шекснинского 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава Шекснинского муниципального района                             В. В. Кузнецов 
 


